[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ
2015 ё? мартан  11-м\ш\  236 №

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта  2015 года     № 236

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление главы администрации Цивильского района от 17 марта 2011 г. №117 «О Совете по делам национальностей при администрации Цивильского района Чувашской Республики»
В связи с кадровыми изменениями,  администрация Цивильского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Цивильского района от 17 марта 2011 г. №117 «О Совете по делам национальностей при администрации Цивильского района ЧР», изложив п.1 в следующей редакции:
«1. Образовать Совет по делам национальностей при администрации Цивильского района Чувашской Республики в составе:

-Казаков А.Н. –  глава администрации Цивильского района, председатель;

-Волчкова А.В. – заместитель главы администрации – начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района - заместитель председателя;

-Дмитриева А.Ф.- заведующий отделом обслуживания МБУК «РЦРК и БО» - секретарь (по  согласованию);

-Солоденова Г.Н. – управляющий делами администрации - начальник отдела              организационного обеспечения администрации Цивильского района;
-Профоров В.Е.- начальник отдела информационного обеспечения администрации Цивильского района;
-Филатова Л.Ф.-заместитель начальника отдела образования и социального развития  администрации Цивильского района;

-Иванова А.Д.- заведующая Малоянгорчинской библиотекой МБУК «РЦРК и БО» (по  согласованию);
-Петрова З.В.- заведующая методкабинетом отдела образования и  социального  развития администрации Цивильского района;

-Смирнова С.М. –директор МБУК «РЦРК и БО» Цивильского района;
-Федорова Е.С.- директор Цивильского историко-краеведческого музея (по  согласованию);
-Афанасьева В.В. – учитель чувашского языка и литературы Игорварской СОШ (по согласованию);

-Григорьева Т.В.- учитель чувашского языка и литературы Кокшакасинской  ООШ (по согласованию).».
2. Довести данное постановление до заинтересованных лиц.

Глава администрации

Цивильского района

                           А.Н. Казаков